СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04 мая  2016 г.                                                                                                   №11

Об   избрании  почетного жителя    муниципального
образования Большеижорское городское поселение.

   Заслушав и обсудив информацию главы МО Большеижорское городское поселение Бортника С.И. о кандидатах, рекомендуемых для избрания в почетные жители муниципального образования Большеижорское городское поселение, руководствуясь  Регламентом Совета депутатов поселения, положением о звании «Почетный гражданин МО Большеижорское городское поселение» утвержденного решением №01 от 17.01.2007 года  Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение   решил:

1. Избрать Почетным жителем муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Большеижорское городское поселение  Соколову Анну Яковлевну.
     2.  Разместить настоящее решение на  официальном сайте МО
           Большеижорское  городское поселение в сети   «ИНТЕРНЕТ»
           www.bizhora.ru
     3.  Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                        Бортник С.И.